

	Periodo	%	Acumulado	%
Ingresos				
<i>INGRESOS</i>				
INGRESOS TASA 16%	9,803,103.91	94.85	63,247,567.75	93.07
INGRESOS TASA 0%	414,115.00	4.01	2,273,767.00	3.35
ING. VTA DE ACTIVO	0.00	0.00	1,472,325.87	2.17
OTROS INGRESOS	55,638.88	0.54	405,042.17	0.60
PRODUCTOS FINANCIEROS	104,947.63	1.02	896,004.63	1.32
NOTAS DE CREDITO	-42,010.12	-0.41	-339,701.44	-0.50
Total INGRESOS	10,335,795.30	100.00	67,955,005.98	100.00
Total Ingresos	10,335,795.30	100.00	67,955,005.98	100.00
Egresos				
<i>EGRESOS</i>				
GASTOS DE OPERACION	703,528.11	6.81	3,529,667.68	5.19
GASTOS DE EQUIPOS DE TRANSPORTE ARREND..	335,228.41	3.24	3,088,679.69	4.55
GASTOS DE VENTA	128,626.98	1.24	1,203,222.01	1.77
COMPROBACION DE GASTOS ANTERIORES	805.80	0.01	16,550.28	0.02
DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES	3,547,581.38	34.32	23,724,530.21	34.91
COSTO DE VENTA EQUIPO DE TRANSPORTE AR..	1,277,832.75	12.36	8,165,540.50	12.02
OTROS GASTOS	1,213.26	0.01	70,023.48	0.10
GASTOS FINANCIEROS	1,652,269.33	15.99	12,164,285.62	17.90
COSTO DE VENTA MAQUINARIA ARRENDADA	0.00	0.00	7,655,210.01	11.27
SUELDOS Y SALARIOS DE OPERACION	12,377.60	0.12	12,377.60	0.02
SUELDOS Y SALARIOS DE VENTAS	12,069.33	0.12	12,069.33	0.02
SUELDOS Y SALARIOS ADMINISTRATIVOS	34,170.70	0.33	34,170.70	0.05
Total EGRESOS	7,705,703.65	74.55	59,676,327.11	87.82
Total Egresos	7,705,703.65	74.55	59,676,327.11	87.82
Utilidad (o Pérdida)	2,630,091.65	25.45	8,278,678.87	12.18